
 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район   

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

                

              Р Е Ш Е Н И Е 

31 июля 2024 год                                                                                     № 126/1-5 

                                                    г. Благовещенск 

 

Об утверждении текста избирательных бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам для голосования  

на выборах депутатов Совета муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан, с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Совета муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан шестого созыва, решила: 

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам для голосования на выборах депутатов Совета 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва в 2024 году, в том числе для голосования с использованием 

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки 

избирательных бюллетеней (приложения №№1-15).  

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенкову Т.В. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии      Т.В. Романенкова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии       Н.Н. Аносова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

 

8 сентября 2024 года 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
. 

ЛАТЫПОВ 

 Артур  

Дамирович 

 

1991 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; ООО 

«Торгремстрой», заместитель директора;                                      

выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

НОВИЧКОВА 

 Валентина  

Михайловна 

 

1968 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МКУ Центр 

бухгалтерского обслуживания и муниципальных                

закупок муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан, начальник отдела; 

выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ЗА ПРАВДУ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

.АНДРЕЕВА 

 Наталия  

Николаевна 

 

1978 года рождения; место жительства – Республика                   

Башкортостан, город Благовещенск; ООО «Торговый 

Дом «БАСВУЛ», маркетолог; депутат Совета 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан пятого созыва на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

БОЯРШИНОВ 

 Дмитрий  

Владимирович 

 

1979 года рождения; место жительства – Республика                                

Башкортостан, город Уфа; ООО Торгово-

Промышленная-Компания «РОССИЛЬБЕР», инженер 

по строительству и эксплуатации; выдвинут 

Политической партией ЛДПР –                        

Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

ТРУЩЕНКО 

 Вера  

Ахнафовна 

   

1971 года рождения; место жительства – Республика                              

Башкортостан, город Благовещенск; ООО «Смена», 

бухгалтер; выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ   

 



Приложение 3 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

 ВАЛЕЕВ 

 Динар  

Флюрович 

 

1985 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, город Уфа; АО «Башкиравтодор», 

заместитель генерального директора по производству; 

депутат Совета муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

пятого созыва на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской                          

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

ШЕПЕЛЕВ 

 Алексей  

Борисович 

 

1981 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, Благовещенский район, село 

Новонадеждино; домохозяин; выдвинут                        

Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии                

России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

НЕКРАСОВА 

 Елена  

Георгиевна 

   

 

1978 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МБДОУ детский 

сад №2 г. Благовещенск Республики                          

Башкортостан, старший воспитатель; выдвинута 

Политической партей «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

  

 

 

ХВАН 

 Людмила  

Николаевна 

   

 

1969 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МБУ культуры 

Межпоселенческая центральная библиотека             

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, директор; депутат Совета 

муниципального района Благовещенский район                

Республики Башкортостан пятого созыва на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                                    

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

АФАНАСЬЕВ 

 Василий  

Владимирович 

   

1975 года рождения; место жительства –  Республика                           

Башкортостан, город Благовещенск; ООО «Оскар», 

директор; депутат Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района 

Благовещенский район Республики                  

Башкортостан пятого созыва на непостоянной основе; 

выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ГАВРИЛЕНКО 

 Александр  

Владимирович 

   

1971 года рождения; место жительства –  Республика                     

Башкортостан, город Уфа; временно неработающий; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

 

 

 

 ХУСНУТДИНОВ 

 Арсен  

Рифатович 

   

 

1983 года рождения; место жительства –  Республика                              

Башкортостан, город Благовещенск; ООО 

«АРМПРОМ», директор; выдвинут Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ   

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

БАГАЕВА 

 Татьяна  

Сергеевна 

   

1980 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МБДОУ детский 

сад № 1 «Улыбка» компенсирующего вида 

г.Благовещенска Республики Башкортостан, 

заведующая; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                                

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

  

 

СУРЕНЯН 

 Анна  

Акоповна 

   

1991 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МКУ Центр 

бухгалтерского обслуживания и муниципальных   

закупок Муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан, заместитель 

начальника; выдвинута Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

ВАХИДОВ 

 Халилжан  

Хасанович 

   

 

1959 года рождения; место жительства –  Республика                         

Башкортостан, город Благовещенск; администрация                             

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, сторож; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 

 ЗАБОЛОТСКИЙ 

 Андрей  

Викторович 

   

 

1992 года рождения; место жительства –  Республика                                 

Башкортостан, город Благовещенск; МБУ 

«Управление по содержанию и благоустройству» 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, директор;                   

самовыдвижение   

  

 

КОПЫТКОВ 

 Евгений  

Геннадьевич 

   

 

1961 года рождения; место жительства –  Республика                          

Башкортостан, город Благовещенск; МБУ 

«Управление по содержанию и благоустройству» 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, заместитель директора; 

депутат Совета муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

пятого созыва на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 



Приложение 8 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

ВАХИДОВ 

Рустам  

Халилжанович 

   

1988 года рождения; место жительства –  Республика                         

Башкортостан, город Благовещенск; Индивидуальный                         

предприниматель Асеев Сергей Александрович, 

генеральный директор; выдвинут Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

  

ИСАЕВ 

Дмитрий  

Геннадьевич 

   

 

1984 года рождения; место жительства –  Республика                       

Башкортостан, город Благовещенск; АО 

«Благовещенский завод МЖБК», генеральный 

директор; выдвинут Всероссийской                      

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

  

СУХАРЕВ 

 Никита  

Михайлович 

   

 

1992 года рождения; место жительства –  Республика                                    

Башкортостан, город Уфа; Индивидуальный 

предприниматель Сухарев Никита Михайлович, 

руководитель; выдвинут                            

Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России   

 

 

 

 

 



Приложение 9 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

АЛЛАБИРДИН 

 Евгений  

Эдуардович 

   

 

 

1987 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, город Уфа; временно неработающий; 

выдвинут Политической партией ЛДПР –                          

Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

 

 

 

  

 

 

БЕРЕЗИНА 

 Евгения 

 Павловна 

   

1975 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МБДОУ детский 

сад № 2 г. Благовещенска Республики                        

Башкортостан, заведующая; депутат Совета 

городского поселения город Благовещенск 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан пятого созыва на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 10 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

АШАРАПОВА 

 Назиля  

Зулкафиловна 

   

 

1968 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, Благовещенский район, село 

Староиликово; ООО «Иликовское», директор;              

выдвинута Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

  

 

 

 

ДЬЯЧКОВА 

 Галина  

Николаевна 

   

1978 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; ГАПОУ 

Башкирский колледж архитектуры, строительства и 

коммунального хозяйства, заведующий филиалом; 

депутат Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

пятого созыва на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 11 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 11 

8 сентября 2024 года 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

ЗЫРЯНОВА 

 Ольга  

Николаевна 

   

1976 года рождения; место жительства –  Республика                              

Башкортостан, город Благовещенск; МКУ Управление 

образования муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан, начальник; 

выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

  

КРАСНОВ 

 Егор  

Евгеньевич 

   

 

1988 года рождения; место жительства –  Республика                            

Башкортостан, город Благовещенск; ООО 

«Башкирские распределительные тепловые сети», 

главный инженер; самовыдвижение   

 

  

МАРАКУЛИН 

 Петр  

Иванович 

   

 

1978 года рождения; место жительства –  Республика                      

Башкортостан, Благовещенский район, село 

Николаевка; временно неработающий; 

самовыдвижение; имелась судимость ч. 2. ст. 109 УК 

РФ, погашена 09.01.2015 году   

  

ШАБАЕВА 

 Екатерина  

Владимировна 

   

1985 года рождения; место жительства –  Республика                      

Башкортостан, город Благовещенск; МКУ Центр 

бухгалтерского обслуживания и муниципальных 

закупок Муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан, заместитель        

начальника отдела; выдвинута Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ЗА ПРАВДУ 

 

 

 



Приложение 12 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 12 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

КАШАПОВ 

 Альберт  

Забирович 

   

 

1992 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; 

Сельскохозяйственный производственный кооператив 

(коопхоз) «Дружба», главный инженер; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

  

 

МЕЛЬНИКОВ 

 Виктор  

Иванович 

   

 

1956 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; пенсионер; 

депутат Совета городского поселения город                        

Благовещенск муниципального района 

Благовещенский район Республики              

Башкортостан пятого созыва на непостоянной основе; 

выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 13 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 13 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

БЫСТРОВА 

 Маргарита  

Сергеевна 

   

 

1979 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; МБДОУ детский 

сад №2 г. Благовещенска Республики                        

Башкортостан, музыкальный руководитель; 

выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ЗА ПРАВДУ 

 

  

 

ПОПЦОВ 

 Александр  

Сергеевич 

   

 

1980 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева 

Поляна; ООО «КАМЕНЬ-ТЕХСЕРВИС», директор; 

депутат Совета муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

пятого созыва на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 14 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

АБРАМОВА 

 Елена  

Владимировна 

   

 

1975 года рождения; место жительства –  Республика                   

Башкортостан, Благовещенский район, село 

Старонадеждино; ООО Агрофирма «Успех», 

исполнительный директор; депутат Совета 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан пятого созыва на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

  

БАКАЕВ 

 Петр  

Иванович 

   

 

1976 года рождения; место жительства –  Республика                     

Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева 

Поляна; ГКУ Противопожарная служба Республики 

Башкортостан, Пожарная часть, начальник; 

самовыдвижение   

  

ВЯТКИН 

 Данила  

Александрович 

   

 

2000 года рождения; место жительства –  Республика                       

Башкортостан, город Уфа, деревня Жилино; 

домохозяин; выдвинут Политической партией ЛДПР 

– Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

 

 

 



Приложение 15 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 31 июля 2024 года № 126/1-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутата Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 

 

8 сентября 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

ИЗИБАЕВА 

 Инесса  

Семеновна 

   

 

1987 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, Уфимский район, деревня Николаевка; 

МБУ ДО «Детская юношеская спортивная школа 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан», медицинская сестра; 

выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ЗА ПРАВДУ  

 

  

 

МАМАЕВ 

 Игорь  

Иванович 

   

 

1963 года рождения; место жительства –  Республика 

Башкортостан, город Благовещенск; ООО 

«Башкирские распределительные тепловые сети»,                      

начальник Благовещенского РТС; депутат Совета 

муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан пятого созыва на                         

непостоянной основе; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

 

 

 


